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Łazienka w rozmiarze XS

Minimalizm w łazience czy może mini-łazienka? Wbrew pozorom obie opcje może cechować funkcjonalność i
estetyka. Wszak małe jest piękne, zgodnie z powiedzeniem „mniej znaczy więcej”. Korzystając z rozwiązań
oferowanych przez firmę KOŁO możemy osiągnąć idealne połączenie funkcjonalności i elegancji, nawet w niewielkiej
łazience.

W wielu domach mieszkalnych, zwłaszcza  tych budowanych kilkadziesiąt lat temu, są małe łazienki. Ich 
powierzchnia nie zawsze spełnia oczekiwania domowników. Małych  pomieszczeń nigdy nie zmienimy w przestronne
salony łazienkowe. Jednak  stosując kilka sprytnych rozwiązań możemy takie wnętrze optycznie  powiększyć i
sprawić, że korzystanie z nich będzie bardzo wygodne.

Łazienka XS – krok po kroku.

W pierwszej kolejności z reguły planuje  się rozmieszczenie największych elementów jej wyposażenia - wanna lub 
kabina prysznicowa, a następnie ceramiki sanitarnej – umywalki i miski  ustępowej. Wybór wanny lub prysznica zależy
przede wszystkim od naszych  upodobań dotyczących ulubionego rodzaju kąpieli i … wielkości łazienki. A  może
warto pokusić się o niewielką wannę np. ze szklanym parawanem  NIVEN lub ATOL.

W małych pomieszczeniach dobrze  sprawdzają się formy półokrągłe lub owalne, jak np. te z serii ceramiki  KOŁO
Nova Top lub Nova Top Pico. Nieco masywniejszy kształt mają  umywalki serii KOŁO Primo, ale również pasują do
niewielkich wnętrz.  Sporo miejsca można zaoszczędzić instalując miskę ustępową Nova Top Pico  – jej odmiana
wisząca ma tylko50 cm, a kompakt zaledwie60 cm– mierzone  od ściany do przedniej krawędzi. Najmniejsze wanny
prostokątne jak np.  Primo, czy Opal Plus o wymiarach 140 x70 cmłatwo dopasować do  niewielkich wnętrz. Jeżeli nie
dysponujemy taką powierzchnią możemy  wybrać np. półokrągłą kabinę prysznicową KOŁO GEO 6 o wymiarach 80
x80  cm.

Chirurgiczna precyzja powiększania.

Optyczne powiększenie przestrzeni  osiągniemy poprzez zastosowanie jasnych i pastelowych kolorów na  ścianach.
Lekkości i elegancji nada łazience monochromatyczna paleta  barw. Białe i beżowe kafle można np. przełamać
akcentem ciemnego drewna  lub fantazyjnym dekorem. Efekt optycznego poszerzenia łazienki  osiągniemy także
poprzez zastosowanie dużych, prostokątnych płytek np. o  wymiarach 30x60cm.

Niewielka przestrzeń lubi porządek,  dlatego istotne są meble łazienkowe, w których jest miejsce na kosmetyki  czy
przybory toaletowe. Uniwersalne szafki podumywalkowe Domino lub  Domino XL mogą być kompletowane z
kilkunastoma modelami umywalek KOŁO.  Szafka pod umywalką praktycznie nie ogranicza przestrzeni, a biały front 
dodatkowo rozświetli wnętrze.

Iluminacja!
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W łazience extra small warto  pamiętać o właściwym rozmieszczeniu oświetlenia i jak największym  otwarciu
przestrzeni. Bardzo ważne są lustra, które odpowiednio  ustawione zwielokrotnią odbijające się światło i optycznie
powiększą  pomieszczenie. Zastosowanie dodatkowych źródeł światła ułatwi zabiegi  kosmetyczne i pozwoli
zaakcentować miejsce przy umywalce.

Planowanie małej łazienki jest jak  układanie puzzli – wszystko musi być w niej idealnie dopasowane. Dobre 
rozplanowanie, dobór odpowiedniej wielkość wyposażenia, kolorystyki oraz  oświetlenia wystarczą, aby nawet małą
łazienkę uczynić bardziej  przestronną i funkcjonalną.
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Sanitec KOŁO
Więcej informacji z firmy Sanitec KOŁO ( press box ) 
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